KURJER WARSZAWSKI

Wtorek.

Dnia 7 (19) Maja 1857 Roku.

№ 130.

Jutro, Śgo Bernarda Sen

Wczoraj, jako w pierwszy dzień *Krzyżowy*, odbyte zostały uroczyste Processje z KRZYŻEM Świątym i stosowne Modły, na uproszenie łask BOGA, dla wschodzących owoców ziemi. Processje te z Kościołów Parafjalnych szły do Kościołów sąsiednich Zakonów.

Magistrat Miasta Warszawy. — W wykonaniu restryktu Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 10/23 Kwietnia r. b., podaje do powszechnej wiadomości osób interessowanych, że wprowadzenie bez cła zboża i owoców do punktu Związku Celnego *Niemieckiego*, skończyło się z dniem 20 Grudnia (1 Stycznia) 1856/7 r. Że nadal od przywożonej tam *pszenicy* pobieranem będzie po 2 srebrne grosze, a od *żyta* po 1/2 srebrnego grosza od szefla *pruskiego*. Od uiszczenia takowej opłaty, uwolnione są transporta wspomnianych

produktów, które przeszły granicę do końca roku 1856, lecz nie zostały dostawione na miejsce przeznaczenia z jakichbądź powodów.